
  
1 

Patvirtinta Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 

2022 m. sausio 4 d. protokolu Nr. (3.68.)-JR-1   

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 2022 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Tikslas 

 

Uždaviniai 

 

Planuojami rezultatai 

 

Terminas 

 

Atsakingi asmenys 

1. Jaunimo politika įtraukta į pilietiškumo 

pamokų turinį 

 

 

 

 

 

 

1.1. Parengti rekomendacijų planą su 

aktualiomis temomis kuriomis 

reiktų dalintis mokyklose; 

1.2. Suorganizuoti susitikimą su 

mokyklų vadovais dėl 

dalyvaujamojo biudžeto Utenos 

rajono mokyklose. 

1.3. Surengti jaunimo politikos gerųjų 

istorijų ir pavyzdžių sklaidos 

renginius (tinklalaidės, intervių ir 

kt.) 

1.4. Supažindinti su rengiamais URSA 

dokumentais, formuojančiais 

jaunimo politiką. 

1.1.1. Parengtos 

rekomendacijos su 

aktualia informacija dėl 

jaunimo politikos  

įtraukimo į 

pilietiškumo pamokų 

turinį. 

 

I - II 

ketvirtis 

JRK, JRT nariai, 

UVJOS,  

„Apskritasis stalas“, 

Utenos   LMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Įvertinti 2022 m. prioritetus, skirtus 

vadovautis skelbiant Utenos rajono 

savivaldybės jaunimo užimtumo 

konkursą 

2. 1. Parengti rajono 2022 m. prioritetus, 

skirtus vadovautis skelbiant rajono 

savivaldybės jaunimo užimtumo 

konkursą 

2.1.1. Parengtas 

sprendimas rajono 

savivaldybės tarybai 

IV 

ketvirtis 

 

JRK 



  
2 

 

3.Peržiūrėti URS biudžeto projektą 

 

3.1. Pristatyti rajono savivaldybės 

biudžeto projektą 

3.2. Parengti pasiūlymus 

savivaldybės administracijai, kaip 

galima gerinti jaunimo iniciatyvų 

bei programų finansavimo 

galimybes Utenos rajone. 

 

3.1.1. Pateikti 

rekomendacijas rajono 

savivaldybės Finansų 

skyriui 

 

I ketvirtis 

 

JRT,  Utenos 

rajono 

savivaldybės 

Finansų skyriaus 

vedėjas 

 

4. Skatinti darbdavius įdarbinti Utenos 

rajono jaunimą 

 

4.1. Peržiūrėti rajono jaunimo integracijos 

į darbo rinką vasaros laikotarpiui tvarkos 

aprašą, teikti siūlymus dėl tvarkos aprašo 

papildymo 

 

4.1.1. Teikti siūlymus 

dėl tvarkos aprašo 

papildymo 

 

III 

ketvirtis 

 

JRT, Utenos VIC 

direktorė, JRK 



  
3 

 

5. Jaunimo metų veiklų koordinavimas 

 

5.1. Suorganizuoti jaunimo organizacijų, 

institucijų dirbančių su jaunimu susitikimą. 

5.2 Sukurti naują Jaunimo reikalų tarybos 

logotipą, kaip Jaunimo metų naują 

iniciatyvą. 

5.3.Jaunimo metų veiklų viešinimas 

 

5.1.1. Parengtas 

planas renginių, skirtų 

Jaunimo metams 

minėti. 

5.2.2. Sukurtas naujas 

JRT logotipas 

5.3.3. Jaunimo 

politikos ir darbo su 

jaunimu viešinimas 

Utenos apskrityje. 

 

I-III 

ketvirčiai 

 

JRT nariai, JRK, 

„Apskritasis 

stalas“ Utenos 

LMS 

 

6. Užtikrinti kokybišką jaunų žmonių 

informavimą. 

 

 

 

6.1. Suorganizuoti nuotolines paskaitas 

jaunimo informavimo temomis Utenos 

regionui priklausančioms savivaldybėms 

 

 

 

6.1.2.Kokybiškas 

jaunimo informavimas 

tolygios paslaugų 

teikimas Utenos 

apskrityje. 

 

 

I–IV 

ketvirčiai 

 

 

 

 

 

 

 

 

JRT, JRK, URSA; 

Utenos VVG; 

Utenos miesto 

VVG ir kt. 



  
4 

 

7. Inicijuoti prašymų / rekomendacijų / 

sprendimų projektų svarstymą rajono 

jaunimo politikos klausimais 

 

7.1. Svarstyti rajono jaunimo NVO 

atstovų prašymus/rekomendacijas 

jaunimo politikos klausimais 

 

7.2. Susipažinti su rengiamais URSA 

dokumentais, formuojančiais jaunimo 

politiką 

 

7.1.1. Parengti 

atsakymus jaunimo 

NVO 

 

7.2.2. Pateikti 

rekomendacijas dėl 

priimamų projektų 

 

I-IV 

ketvirčiai 

 

JRT, JRK 



  
5 

 

8. Jaunimo poreikių tyrimas Utenos 

mieste 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.1. Atlikti Utenos jaunimo poreikių 

apklausą 

 

 

 

 

 

 

 

8.1.1. Priklausomai nuo 

atliktos apklausos 

rezultatų teikti išvadas 

mokykloms, jaunimui 

bei su jomis 

dirbančioms 

organizacijoms. 

 

 

 

 

 

I-IV 

ketvirtis 

 

JRT; jaunimo 

organizacija “O 

maš“ Utenos LMS 

 

9. Jaunimo sveikatos stiprinimas 

Utenos rajone 

 

9.1.Surinkti informaciją iš įstaigų 

dirbančių su jaunimu, dėl 

naudojamų priemonių siekiant 

užtikrinti jaunimo sveikatos 

gerinimą. 

9.2. Radijo laida „Niekas nevyksta 

Utenoje, apie aktualius jaunimui 

klausimus su specialistais“ 

 

9.3. Sportinių iniciatyvų, veiklų 

skatinimas Utenos mieste. 

 

9.1.1.Informacijos 

viešinimas, jaunimo 

politikos stiprinimas 

Utenos rajone 

 

 

 

 

 

9.3.2. Organizuoti 

diskusijas, 

susitikimus su 

organizacijomis dėl 

sportinių programų 

įgyvendinimo 

Utenoje. 

 

I-IV 

ketvirčiai 

 

JRT, JRK, 

UVJOS. LMS 

„Apskritasis stalas“ 
AJC 



  
6 

 

10. Parengti ir įvertinti Utenos rajono 

savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2022 

m. veiklos ataskaitą 

 

10.1. Parengti Utenos rajono savivaldybės 

už 2021 m. veiklos ataskaitą 

 

10.1.1. Pateikti 

ataskaitą Utenos 

rajono 

savivaldybės 

tarybai 

 

IV 

ketvirtis 

 

JRK,JRT 

 

 

*Utenos rajono savivaldybės jaunimo politikos strategijos priemonių planas 2018-2024 www.utena.lt . 

**Pagal poreikį 2022 m. JRT plano darbotvarkės ir veiklos, skirtos jaunimo politikos formavimui ir įgyvendinimui, gali būti papildytos. 

http://www.utena.lt/

